Av. Teotônio Segurado, 1501 Sul – CEP 77.019-900 – Palmas – TO – Brasil –

Site: www.ulbra-to.br/residencias-saude

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS ISENTOS

EDITAL 03/2022 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE DO CENTRO UNIVERSITÁRIO LUTERANO

DE PALMAS E FUNDAÇÃO ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE PALMAS

A Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em Saúde do Centro Universitário

Luterano de Palmas e a Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas - COREMU/CEULP/FESP, por meio

do Sistema Integrado de Saúde Escola para o Sistema Único de Saúde (SISE-SUS) do município de

Palmas - TO, no uso das atribuições e em conformidade com a Resolução/CNRMS nº 02, de 13 de abril

de 2012, que dispõe sobre Diretrizes Gerais para os Programas de Residência Multiprofissional e

Uniprofissional em Área Profissional da Saúde, tornam pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DOS ISENTOS.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS-INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME IDENTIDADE

GABRIELA TEIXEIRA lIMA 1010334 SSP/TO

JOERLANE BARBOSA MORAIS 763733 SSP/TO

MAGNO HENRIQUE LISBOA DA SILVA 606.114 SSP/TO

THAÝS COSTA VELOSO 1300500 SSP/TO

DANIELLY VIRGINY ARAUJO MARTINS FRANCO 906343 SSP/TO

ELIETE DE SOUSA SILVA 313921 SSP/TO

LEIANE PORTELA DE SOUZA 992538 SSP/TO

Palmas - TO, 17 de dezembro de 2022.

Micheline Pimentel Ribeiro Cavalcante

Presidente da COREMU/CEULP
Daniel BorinI Zemuner

Presidente da FESP/PALMAS

http://www.ulbra-to.br/residencias-saude